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ZARZĄD WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

mający swoją siedzibę 
  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego 

Ul. Piastowska 14 
45-082 Opole 

jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym  
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 

OGŁASZA 
w ramach Osi priorytetowej II Konkurencyjna gospodarka  

I nabór wniosków o dofinansowanie projektów określonych dla działania  
2.3 Wzmocnienie otoczenia biznesu w zakresie: 

 Wsparcia rozwoju IOB dla świadczenia zaawansowanych, udoskonalonych usług dostosowanych 
do potrzeb przedsiębiorstw – dalsza profesjonalizacja usług IOB. 

Wartość dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014-2020 dla działania 2.3 Wzmocnienie otoczenia biznesu wynosi  

w łącznej kwocie 1 500 000,00 Euro1, pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,  
w tym na procedurę odwoławczą 150 000,00 Euro2, pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

Maksymalny udział dofinansowania w wydatkach kwalifikowalnych na poziomie projektu 
wynosi: 

 W przypadku projektów nieobjętych pomocą publiczną – 85 %; 

 W przypadku występowania pomocy de minimis – 70 %3. 

Umowy o dofinansowanie projektów zostaną podpisane, z uwzględnieniem wysokości dostępnej alokacji 
wyliczonej na podstawie Algorytmu przeliczania środków. 
 
Różnice kursowe mogą spowodować, że umowy zostaną podpisane na kwoty dofinansowania niższe niż 
wynikające z przyjętych przez Zarząd Województwa Opolskiego wniosków o dofinansowanie lub umowy 
nie zostaną podpisane dla wszystkich projektów, które zostały przyjęte przez Zarząd Województwa 
Opolskiego. 

 
Do udziału w konkursie w terminie 19.10.2015 r.-26.10.2015 r. zaprasza się: 

 
 Instytucje otoczenia biznesu, w tym jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki 

organizacyjne posiadające osobowość prawną; 

 Jednostki samorządu terytorialnego, ich związki, porozumienia i stowarzyszenia; 

 Jednostki organizacyjne JST posiadające osobowość prawną. 

 
Wparcie uzyskać mogą wnioskodawcy, których prawna siedziba znajduje się na terenie województwa 

opolskiego.4 

                                                 
1 Co na dzień ogłoszenia naboru wynosi 6 360 750,00 PLN według kursu Europejskiego Banku 
Centralnego z przedostatniego dnia kwotowania środków w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym 
ogłoszono nabór. 
 
2 Co na dzień ogłoszenia naboru wynosi  636 075,00 PLN według kursu Europejskiego Banku 
Centralnego z przedostatniego dnia kwotowania środków w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym 
ogłoszono nabór. 
 
3 W  ramach pomocy de minimis - nie więcej niż 200 tys. Euro w okresie 3 lat (zgodnie 
z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 
i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis). 
 
4 Prawna siedziba oznacza siedzibę główną beneficjenta lub oddział. W przypadku osób fizycznych 

prowadzących działalność gospodarczą na podstawie wpisu do Ewidencji Działalności Gospodarczej 



 

 

Forma prawna beneficjenta musi być zgodna z klasyfikacją form prawnych podmiotów gospodarki 

narodowej określonych w § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. w sprawie sposobu 
i metodologii prowadzenia i aktualizacji podmiotów gospodarki narodowej, w tym wzorów wniosków, 
ankiet i zaświadczeń, oraz szczegółowych warunków i trybu współdziałania służb statystyki publicznej 
z innymi organami prowadzącymi urzędowe rejestry i systemy informatyczne administracji publicznej 
(Dz. U. Nr 69, poz. 763, z późn. zm.). 

 

Wypełniony w Panelu Wnioskodawcy SYZYF RPO WO 2014-2020, tj. generatorze wniosków 
formularz wniosku o dofinansowanie projektu, należy wysłać on-line (taką funkcjonalność 
zapewnia generator wniosków dostępny na stronie internetowej pw.opolskie.pl).  

Natomiast wersję papierową wniosku wraz z wymaganą dokumentacją, należy składać  
od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu tj. od 7:30 do 15:30, na jeden                  
ze wskazanych poniżej sposobów: 

 Listem poleconym w zaklejonej kopercie lub paczce; 

 Przesyłką kurierską; 

 Osobiście; 

 Przez posłańca ( dostarczyciel otrzyma dowód wpłynięcia przesyłki opatrzony podpisem i datą) 

w 

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego 
Departamencie Koordynacji Programów Operacyjnych 

Punkcie Przyjmowania Wniosków (parter) 
ul. Ostrówek 5-7, 45-082 Opole 

Informacje i zasady dotyczące naboru zostały szczegółowo podane w regulaminie konkursu  

oraz w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014-2020 (wersja nr 4)  dostępnym na stronie rpo.opolskie.pl. 

 
 

 

 
Ogłoszenie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków budżetu 
województwa opolskiego w ramach pomocy technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 

2014-2020. 

 
 

                                                                                                                                                         
prawna siedziba oznacza miejsce zamieszkania lub adres zakładu głównego – jeśli został podany  

w Zgłoszeniu do CEIDG. Warunek ten uznaje się za spełniony, gdy przynajmniej jeden z ww. adresów 

jest na terenie województwa opolskiego. 

 

http://www.pw.opolskie.pl/

